
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ICS “Alessandro Manzoni” 

 
Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611  

 
Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 

Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 
Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 

 

 

 
 

   
              Agli Atti 

            
 

INTEGRAZIONE DEL CAPITOLATO TECNICO  

NUMERO DEFINITIVO DI STAMPANTI 

 

 

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-650 
PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP: G39J21016180006 
CIG: ZDC3540A69 

ASSE II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Avviso pubblico 
prot. n. 28966 del 6/9/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 
 

Il sottoscritto Salvatore Di Bella, Dirigente scolastico dell’ICS Manzoni di Legnano, progettista nell’ambito del progetto “Digital Board” 

- Visto il verbale della Commissione acquisti prot. 1439 del 22/03/2022; 

- Considerato che dalle risultanze delle spese previste nell’ambito del progetto – modulo “Digitalizzazione amministrativa” - 

risultano economie pari a euro 2172,83; 

- Visto il capitolato tecnico di cui al protocollo 1206 del 10/03/2022; 

- Considerata la necessità di dotare gli Uffici di segreteria di un numero maggiore di stampanti; 

- Tenuto conto dei principi di economicità, efficacia ed efficienza dell’azione amministrativa; 

 

Con la presente 

INTEGRA 

 

Il capitolato tecnico di cui sopra relativamente alla determinazione del numero di stampanti, per cui  

 

DETERMINA 

 

L’acquisto di cinque stampanti Brother MFC-L575DW sempre presso lo stesso fornitore: 

- FPC Informatica S.r.l.  – Fossò  (VE)  

già individuato dalla commissione acquisti, come da verbale di cui sopra. 

 

Legnano, 04/04/2021 

        Il Dirigente Scolastico 

          Salvatore Di Bella 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 84003650151 C.M. MIIC852004 - A54F1C9 - I.C.S. A. Manzoni

Prot. 0001686/U del 04/04/2022 14:46


		2022-04-04T14:46:57+0200
	SALVATORE DI BELLA




